別記第１８号様式（第１３条、第２５条関係）

模 様 替 等 承 認 申 請 書

年   月   日

熊本県知事 様

住 所

申請者 住宅名      団地   棟   号

    氏 名               印

次のとおり模様替等をしたいので、平面図を添えて申請します。

なお、住宅を明け渡すときは、模様替等をした部分については

いたします。

１ 目   的

２ 構造、規模

３ 工   期     年   月   日から    年   月   日まで

４ 申 請 理 由

※１ 申請者欄の氏名を自署する場合は、押印は不要です。

 ２ （  ）内は、１又は２のいずれかを選択してください。

１ 私の費用で原状回復

２ 県に無償提供

別記様式第１号(第６条関係)

誓  約  書

   年   月   日

熊本県知事  様

県営住宅         団地   棟   号

入居者氏名                  印

電話番号

このたび県営住宅の                  にあっては、下記事項

を誓約いたします。

記

１． 申請以外の用途に使用いたしません。
２． 必ず承認どおり施工します。
３． 誓約に違反したときは、いかなる処置をうけても異存ありません。
４． 道路の新設、拡張及び住宅の建替等県において必要があるとき、又は住宅明渡

しに際しては、私の負担において直ちに原形に復するとともに、この増築及び

模様替に関する一切の権利を放棄します。
ここに県に対して、ご迷惑をかけないことを誓約いたします。

（エアコンコンセント設置用）

施 工 条 件

           平成  年   月   日

記

１. コンセントは接地極または接地端子付きとすること。

２. ケーブルは EEF または VVR の 2.0mm-3 もしくは 1.6mm-3Ｃとすること。

３. 電気工事は電気工事店に行わせる事こと。

上記事項を確認いたしました。

県営住宅         団地   棟   号

              入居者氏名                 印